
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Herrjuniorer 17
Distriktsmästerskapen 2014

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5

Anton Johansson, Tabergs SK
Daniel Gustafsson, Hultsfreds BTK
Felix Taus, Vaggeryds BTK
Hannes Gummesson Svensson, BTK Frej
Jakob Sandström, Vaggeryds BTK
Gustav Baggström, BTK Frej

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4

Anton Johansson - Daniel Gustafsson
Anton Johansson - Felix Taus
Daniel Gustafsson - Hannes Gummesson Svensson
Felix Taus - Jakob Sandström
Hannes Gummesson Svensson - Gustav Baggström

-9, 10, 6, 10
9, 12, 8
5, 4, 9
7, 6, 8
3, -6, 6, 7

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Vaggeryds BTK.


